
BHV Ost 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42028  Gruppe Bezirksoberliga Ost Fr

Datum 25.01.2026, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HSV Grimmen 1992 II

Spielort Sporthalle Grimmen Süd-West  Gastmannschaft SV Einheit Demmin

 

Heimmannschaft

HSV Grimmen 1992 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Block, Aurora Joy - - 3 0/1

9 Karras, Anna - - 2

10 Turack, Charlyn - - 3

11 Lesnik, Änny - - 5 0/1 20:10

14 Bernhardt, Janett - - 1 55:30

15 Köpsel, Annabelle Joy - - 1

18 Hardt, Pia Sophie - - 2 1/2

22 Schuhknecht, Anja - -

25 Jaster, Emma - - 2 48:33 52:06

31 Hagedorn, Sandra - -

33 Fiedler, Celine-Charlotte - - 5

43 Kunkel, Emma Charlott - -

44 Zinsmeyer, Thalia Charlott - -

55 Henning, Christin - - 26:49

77 Seidel, Hedy - - 2 31:23

81 Driesner, Lilly - - 1 34:26

A Schmidt, Silvio - -

B Schultz, Robert - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Einheit Demmin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Jendraschek, Emely - -

2 Glawe, Lara Sophie - -

4 Kalinowski, Charlotte - - 33:28

5 Ohl, Heidi - - 1

7 Hollatz, Lilli - - 3

10 Suhrbier, Betty - - 2 52:50 54:50

11 Kasch, Livia - -

12 Baumann, Maja - -

17 Krasemann, Nele - - 18:53

18 Jentze, Emmy - - 1

19 Senger, Leni Marie - - 2 09:20

21 Köpke, Josephine - - 3 32:05

77 Pfeiffer, Johanna - -

95 Ritzrau, Nele - - 1

A Borchardt, Hannes - -

B Borchardt, Stefan - -

C Kräft, Nicole - -

D Kräft, Maxi Sophie - -

E Spiegelberg, Linda - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:46

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 44:34

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sense, Rolf-Dieter - - - - -

Zeitn. Grünschläger, Jenny - - - - -

Sek. Lissek, Meike - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Grimmen 1992 II

Ergebnis 27:13 (16:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:40 1:0 Tor 2 Block, Aurora Joy

Heim 06:19 2:0 Tor 33 Fiedler, Celine-Charlotte

Gast 06:48 2:1 Tor 21 Köpke, Josephine

Heim 07:35 3:1 Tor 25 Jaster, Emma

Gast 09:20 Verwarnung 19 Senger, Leni Marie

Heim 09:26 3:1 7m ohne Tor 2 Block, Aurora Joy

Heim 09:59 4:1 Tor 9 Karras, Anna

Heim 11:44 5:1 Tor 9 Karras, Anna

11:46 Auszeit Gast

Heim 15:08 6:1 Tor 11 Lesnik, Änny

Heim 15:50 7:1 Tor 10 Turack, Charlyn

Heim 16:16 8:1 Tor 11 Lesnik, Änny

Heim 16:59 9:1 Tor 25 Jaster, Emma

Heim 18:24 9:1 7m ohne Tor 11 Lesnik, Änny

Heim 18:42 10:1 Tor 2 Block, Aurora Joy

Gast 18:53 Verwarnung 17 Krasemann, Nele

Heim 19:35 11:1 Tor 33 Fiedler, Celine-Charlotte

Heim 20:10 Verwarnung 11 Lesnik, Änny

Heim 20:44 12:1 Tor 11 Lesnik, Änny

Gast 21:12 12:2 Tor 95 Ritzrau, Nele

Gast 22:12 12:3 Tor 19 Senger, Leni Marie

Heim 22:48 13:3 Tor 11 Lesnik, Änny

Heim 24:28 14:3 Tor 14 Bernhardt, Janett

Gast 24:51 14:4 Tor 7 Hollatz, Lilli

Heim 26:49 2 Minuten 55 Henning, Christin

Heim 27:15 15:4 Tor 81 Driesner, Lilly

Gast 27:42 15:5 Tor 5 Ohl, Heidi

Gast 28:58 15:6 Tor 21 Köpke, Josephine

Heim 29:47 16:6 Tor 77 Seidel, Hedy

Heim 31:23 Verwarnung 77 Seidel, Hedy

Gast 32:05 2 Minuten 21 Köpke, Josephine

Gast 33:28 2 Minuten 4 Kalinowski, Charlotte

Heim 33:39 17:6 Tor 77 Seidel, Hedy

Heim 34:26 2 Minuten 81 Driesner, Lilly

Gast 36:18 17:7 Tor 7 Hollatz, Lilli

Heim 40:17 18:7 Tor 15 Köpsel, Annabelle Joy

Heim 43:24 19:7 Tor 2 Block, Aurora Joy

44:34 Auszeit Gast

Gast 45:07 19:8 Tor 19 Senger, Leni Marie

Heim 45:14 20:8 Tor 11 Lesnik, Änny

Heim 45:48 21:8 Tor 33 Fiedler, Celine-Charlotte

Heim 46:36 22:8 Tor 10 Turack, Charlyn

Heim 48:33 2 Minuten 25 Jaster, Emma

Gast 49:20 22:9 Tor 21 Köpke, Josephine

Heim 50:01 23:9 Tor 33 Fiedler, Celine-Charlotte

Gast 50:49 23:10 Tor 10 Suhrbier, Betty

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:06 2 Minuten 25 Jaster, Emma

Gast 52:19 23:11 Tor 7 Hollatz, Lilli

Gast 52:50 Verwarnung 10 Suhrbier, Betty

Heim 53:01 23:11 7m ohne Tor 18 Hardt, Pia Sophie

Heim 53:14 24:11 Tor 18 Hardt, Pia Sophie

Gast 53:44 24:12 Tor 10 Suhrbier, Betty

Gast 54:50 2 Minuten 10 Suhrbier, Betty

Heim 54:50 25:12 7m mit Tor 18 Hardt, Pia Sophie

Heim 55:30 2 Minuten 14 Bernhardt, Janett

Gast 57:22 25:13 Tor 18 Jentze, Emmy

Heim 57:32 26:13 Tor 10 Turack, Charlyn

Heim 58:05 27:13 Tor 33 Fiedler, Celine-Charlotte
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